
REGIONE AUTONOMA  DELLA SARDEGNA

DELIBERAZIONE N.  54/19  DEL 22.11.2005

—————

Oggetto: L.R. 3  luglio 1998,n.  22  – Interventi della Regione a sostegno dell’editoria locale,
dell’informazione e della pubblicità istituzionale – Capo II e III – Capp. 11232-00,
11237-00  e 11238-00  – UPB S11017  (exS11047).  Annualità 2004.  Approvazione
definitiva  

L’Assessore della Pubblica  Istruzione, Beni Culturali, Informazione, Spettacolo e Sport: 

Vista la deliberazione della Giunta regionale n. 54/55 del 30.12.2004 con la quale si prendeva atto

della  proposta  presentata  dallo  stesso  Assessore  della  Pubblica  Istruzione,  Beni  Culturali,

Informazione, Spettacolo e Sport, riguardante l’approvazione del programma di interventi previsti

dalla L.R. 3 luglio 1998, n. 22 e nello specifico i capi II e III riguardanti rispettivamente interventi a

sostegno  della  stampa  periodica  regionale  e  locale  e  interventi  a  sostegno  delle  emittenti

radiofoniche e televisive locali.

Vista  la  nota  del  Presidente  della  Regione  n.  524  del  14  gennaio  2005  con  cui  la  citata

Deliberazione è stata inviata al Consiglio regionale per l’acquisizione del prescritto parere della

competente Commissione consiliare ai sensi degli artt.13 e 27 della citata Legge 22/1998.

Vista la nota del Presidente del Consiglio regionale n. 1470 dell’11 febbraio 2005 con la quale si

comunica che la Seconda Commissione Consiliare nella seduta del 9 febbraio 2005 ha espresso

parere favorevole sulla citata deliberazione.

Rilevato che, per un mero errore materiale,  nel programma di cui alla citata deliberazione non

erano state accolte le istanze relative alla concessione di contributi per le spese di collegamento

con le agenzie di stampa e le banche dati - art. 24, comma 1, lettera d) della L.R. 22/1998 - per un

importo di € 8.361,60.

Propone  alla  Giunta  regionale  di  approvare  in  via  definitiva  il  programma  di  cui  alla  propria

deliberazione n.  54/55 del  30  dicembre  2004 prendendo atto  dell’osservazione formulata  dalla

Commissione, con l’impegno di tenerne conto nell’esercizio 2005.

La Giunta regionale, sentita la proposta dell’Assessore della Pubblica Istruzione, Beni Culturali,

Informazione, Spettacolo e Sport 

1/ 2



REGIONE AUTONOMA  DELLA SARDEGNA

DELIBERAZIONE N. 54/19

DEL 22.11.2005

DELIBERA

di approvare in via definitiva il programma di cui alla propria deliberazione n. 54/55 del 30 dicembre

2004,  prendendo  atto  dell’osservazione  formulata  dalla  Seconda  Commissione  consiliare,  con

l’impegno di tenerne conto nell’esercizio 2005.

Il Direttore Generale Il Presidente
Fulvio Dettori Renato Soru

2/ 2


